
 
 

UCHWAŁA NR 1503/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) oraz w związku z § 
21 pkt 1 i 3 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 
26 marca 2024 r., uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 12 lipca 2024 r., uchwałą Nr 
V/76/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 2 września 2024 r. oraz uchwałą Nr VI/86/24 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 1 października 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 
01095 – Pozostała działalność, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa o kwotę 593.487 zł w zadaniu pn. „Środki na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo 
łowieckie”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.2.355.2024 z dnia 2 października 2024 r. oraz decyzją Ministra Finansów Nr 
MF/FG1.4143.3.239.2024.MF.3206 z dnia 3 października 2024 r. 

3. Powyższa dotacja celowa w wysokości 12.050 zł, przeznaczona jest na zakup urządzeń i narzędzi 
wykorzystywanych podczas dokonywania oględzin i szacowania szkód wyrządzonych w uprawach rolnych 
przez zwierzęta łowne. 

4. Powyższe środki, w wysokości 581.436,25 zł, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 16), 
przeznaczone są na sfinansowanie odszkodowań za szkody wyrządzone w uprawach rolnych przez zwierzęta 
łowne. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę   593.487 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 3068



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3068



Załącznik do uchwały Nr 1503/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 22 października 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 12 454 980 11 861 493 

ZADANIA WŁASNE 11 861 493 11 861 493 

DEPARTAMENT FINANSÓW 10 637 561 362 476 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 637 561 362 476 

 75018  Urzędy marszałkowskie 10 637 561 362 476 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 818 800 0 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 112 476 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 535 350 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 222 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 100 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 120 000 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0 30 000 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 61 411 0 

Razem 10 637 561 362 476 
  w tym:   

  Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Łódzkiego 10 637 561 250 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 818 800 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 535 350 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 222 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 100 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 120 000 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0 30 000 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 61 411 0 

Razem  10 637 561 250 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3068



  Pomoc Techniczna EFRR - Zatrudnienie - 
Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 0 112 476 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 112 476 
Razem  0 112 476 

KANCELARIA MARSZAŁKA 0 272 849 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 272 849 

 75095  Pozostała działalność 0 272 849 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 23 684 

  4090 Honoraria 0 25 718 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 183 447 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 40 000 

Razem 0 272 849 
  w tym:   

  Obsługa działalności Łódzkiej Wojewódzkiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego 0 40 000 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 40 000 

Razem  0 40 000 

  Wojewódzka Rada Seniorów Województwa 
Łódzkiego 0 69 484 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 23 684 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 45 800 

Razem  0 69 484 

  Czasopismo Samorządowe Województwa Łódzkiego 0 163 365 
  4090 Honoraria 0 25 718 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 137 647 

Razem  0 163 365 

KANCELARIA SEJMIKU 0 242 638 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 242 638 

 75017  Samorządowe sejmiki województw 0 218 638 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 150 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 50 000 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 14 400 
  4430 Różne opłaty i składki 0 238 

Razem 0 218 638 
  w tym:   

  Sejmik Województwa Łódzkiego 0 218 400 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 150 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3068



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 50 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 14 400 
Razem  0 218 400 

  Składka członkowska Związku Województw 
Rzeczypospolitej Polskiej 0 238 

  4430 Różne opłaty i składki 0 238 

Razem  0 238 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 24 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 20 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 000 

Razem 0 24 000 
  w tym:   

  Obsługa Sejmiku i organów konsultacyjnych, 
doradczych oraz opiniodawczych 0 24 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 20 000 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 000 

Razem  0 24 000 
DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 
ZAGRANICZNEJ 0 1 072 981 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 072 981 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 7 500 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 7 500 

Razem  0 7 500 

  w tym:   

  Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 
- PR 0 7 500 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 7 500 

Razem  0 7 500 

 75095  Pozostała działalność 0 1 065 481 

  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 360 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 425 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 746 

  4199 Nagrody konkursowe  0 1 485 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 000 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 92 391 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 106 463 
  4308 Zakup usług pozostałych 0 24 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 766 605 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3068



  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 8 070 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 20 000 

  4399 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 30 273 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 6 663 

  4619 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0 3 000 

Razem 0 1 065 481 
  w tym:   

  Realizacja projektów współfinansowanych ze 
środków Unii Europejskiej 0 397 430 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 79 950 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 50 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 267 480 

Razem  0 397 430 

  Wydatki dotyczące Strategii Rozwoju Województwa 
Łódzkiego 0 76 463 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 56 463 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 20 000 

Razem  0 76 463 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie pn. 
JETforCE, realizowanym w ramach programu 
Interreg Europa Środkowa 2021-2027 

0 33 750 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 000 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 750 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 24 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 6 000 

Razem  0 33 750 

  Pomoc Techniczna EFRR - Komunikacja i 
widoczność 0 494 535 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 425 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 746 

  4199 Nagrody konkursowe  0 1 485 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 966 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 476 250 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 6 663 

Razem  0 494 535 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie beneficjentów 0 11 625 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 11 625 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3068



Razem  0 11 625 

  Pomoc Techniczna EFS+ - Ewaluacje 0 30 183 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 344 

  4399 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 25 839 

Razem  0 30 183 

  Pomoc Techniczna EFS+ - Wsparcie eksperckie i 
prawne 0 3 660 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 156 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 2 820 

  4399 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 684 

Razem  0 3 660 

  Pomoc Techniczna EFS+ - Posiedzenia komitetów, 
sieci, grup - PR 0 14 835 

  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 360 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 225 
  4309 Zakup usług pozostałych 0 5 250 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 5 250 

  4399 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 3 750 

Razem  0 14 835 

  Pomoc Techniczna EFS+ - Kontrola - PR 0 3 000 

  4619 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0 3 000 

Razem  0 3 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 1 012 000 1 012 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 12 000 12 000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000 12 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 000 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000 0 

Razem 12 000 12 000 

  w tym:   

  
Wydatki związane z przejmowaniem mienia przez 
Województwo Łódzkie oraz wydatki związane z 
wyceną nieruchomości Województwa Łódzkiego 

12 000 12 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 000 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000 0 

Razem  12 000 12 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 1 000 000 1 000 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 000 000 1 000 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 000 000 1 000 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3068



  4270 Zakup usług remontowych 0 1 000 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000 0 
Razem 1 000 000 1 000 000 

  w tym:   

  Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych 1 000 000 1 000 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 1 000 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000 0 

Razem  1 000 000 1 000 000 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 0 101 375 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 101 375 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 101 375 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 41 806 

  4220 Zakup środków żywności 0 17 485 
  4270 Zakup usług remontowych 0 5 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 22 758 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 13 570 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 256 

Razem 0 101 375 
  w tym:   

  Wydatki związane z obsługą administracyjną i 
techniczną Urzędu Marszałkowskiego 0 101 375 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 41 806 

  4220 Zakup środków żywności 0 17 485 

  4270 Zakup usług remontowych 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 22 758 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 13 570 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 256 

Razem  0 101 375 

DEPARTAMENT PROMOCJI 0 3 281 470 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 3 281 470 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 1 488 

  4260 Zakup energii 0 322 

  4270 Zakup usług remontowych 0 326 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3068



  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0 840 

Razem 0 1 488 
  w tym:   

  Utrzymanie Regionalnych Biur Województwa 
Łódzkiego w Brukseli i w Chengdu 0 1 488 

  4260 Zakup energii 0 322 

  4270 Zakup usług remontowych 0 326 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0 840 

Razem  0 1 488 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0 3 279 982 

  4090 Honoraria 0 41 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 000 

  4190 Nagrody konkursowe 0 69 796 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 139 256 

  4260 Zakup energii 0 2 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 50 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 467 799 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 26 537 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 469 794 

  4430 Różne opłaty i składki 0 300 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 3 500 

Razem 0 3 276 482 
  w tym:   

  Promocja województwa w regionie i w kraju 0 107 796 

  4090 Honoraria 0 36 000 

  4190 Nagrody konkursowe  69 796 

  4260 Zakup energii 0 2 000 
Razem  0 107 796 

  Materiały promocyjne, reklamowe oraz 
wydawnictwa 0 1 005 517 

  4090 Honoraria 0 5 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 517 

Razem  0 1 005 517 

  Wydatki na promocję województwa za granicą wraz 
z obsługą delegacji zagranicznych 0 128 527 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 6 494 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3068



  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 122 033 
Razem  0 128 527 

  Wydatki związane z promocją rolnictwa 0 617 804 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 617 804 

Razem  0 617 804 

  Nośniki promocyjne, druk sukcesywny 0 173 984 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 50 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 50 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 73 984 

Razem  0 173 984 

  Promocja województwa za granicą 0 583 854 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 9 256 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 200 000 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 26 537 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 347 761 
  4430 Różne opłaty i składki 0 300 

Razem  0 583 854 

  Promocja tradycyjnych regionalnych wyrobów i 
żywności wysokiej jakości z województwa łódzkiego 0 220 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 220 000 
Razem  0 220 000 

  Forum Inicjatyw Społecznych 0 39 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 29 000 
Razem  0 39 000 

  epromocja, multimedia, eszkolenia 0 253 500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 50 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 200 000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 3 500 

Razem  0 253 500 

  
Promocja polegająca na wspieraniu i 
upowszechnianiu idei samorządu terytorialnego 
wśród mieszkańców województwa, a w szczególności 
wśród młodzieży 

0 150 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 20 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 120 000 

Razem  0 150 000 

DEPARTAMENT EDUKACJI 160 832 160 832 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3068



Jednostki szkolnictwa 160 832 160 832 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 160 832 160 832 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 95 885 52 240 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 95 885 52 240 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 45 502 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 414 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 3 138 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0 1 000 

  4260 Zakup energii 82 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 2 600 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 871 0 

  4580 Pozostałe odsetki 200 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 400 0 

Razem  95 885 52 240 

  w tym:   
  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 2 600 2 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 600 2 600 

  4270 Zakup usług remontowych 0 2 600 

  4580 Pozostałe odsetki 200  

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 400 0 

Razem  2 600 2 600 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 
w Piotrkowie Trybunalskim 93 285 49 640 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 93 285 49 640 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 45 502 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 414 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 3 138 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0 1 000 

  4260 Zakup energii 82 000 0 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 871 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3068



Razem  93 285 49 640 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 317 108 592 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 317 108 592 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 955 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 362 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 108 592 

Razem  3 317 108 592 

  w tym:   
  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 

w Piotrkowie Trybunalskim 3 317 108 592 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 317 108 592 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 955 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 362 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 108 592 

Razem  3 317 108 592 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 61 630 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 61 630 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 869 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 686 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 075 0 

Razem  61 630 0 

  w tym:   
  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 

w Piotrkowie Trybunalskim 61 630 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 61 630 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 869 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 686 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 075 0 

Razem  61 630 0 

DEPARTAMENT KULTURY 32 500 32 500 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 32 500 32 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3068



 92195  Pozostała działalność 32 500 32 500 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0 32 500 

  3250 Stypendia różne 32 500 0 
Razem 32 500 32 500 

  w tym:   

  Fundusz Rozwoju Kultury Marszałka Województwa 
Łódzkiego 32 500 32 500 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0 32 500 

  3250 Stypendia różne 32 500  

Razem  32 500 32 500 

DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 0 1 617 190 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 617 190 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0 275 224 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 14 719 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 6 742 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 4 356 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 240 025 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 7 200 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 2 182 

Razem  0 275 224 

  w tym:   

  
Kierunek Azja - umiędzynarodowienie działalności 
przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 
udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na 
rynki azjatyckie - wkład własny 

0 143 754 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 186 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 686 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 2 638 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 125 425 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 4 500 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 1 319 

Razem  0 143 754 

  
InterEuropa - umiędzynarodowienie działalności 
przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 
udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na 
rynki europejskie - wkład własny 

0 131 470 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 8 533 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3068



  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 056 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 1 718 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 114 600 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 2 700 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 863 

Razem  0 131 470 
 75095  Pozostała działalność 0 1 341 966 
  4090 Honoraria 0 10 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 14 000 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 250 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 180 531 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 45 000 

  4399 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 10 500 

  4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0 59 235 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 5 250 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 6 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 500 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 8 700 

Razem 0 1 341 966 
  w tym:   

  Wspieranie wydarzeń i działań o charakterze 
gospodarczym w regionie 0 1 134 531 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 130 531 

Razem  0 1 134 531 

  Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości w kraju i za 
granicą 0 70 500 

  4090 Honoraria 0 10 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 50 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 500 

Razem  0 70 500 

  
REGION PRZYSZŁOŚCI - BIZNES 
PRZYSZŁOŚCI Regionalny system wsparcia 
gospodarki "Łódzkie dla Biznesu" - wkład własny 

0 136 935 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 250 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3068



  4309 Zakup usług pozostałych 0 45 000 

  4399 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 10 500 

  4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0 59 235 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 5 250 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 6 000 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 8 700 

Razem  0 136 935 

DEPARTAMENT BEZPIECZEŃSTWA I KONTROLI 0 250 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 250 000 

 75095  Pozostała działalność 0 250 000 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0 250 000 

Razem 0 250 000 
  w tym:   

  Wydatki związane z udzieleniem pomocy 
społecznościom lokalnym i regionalnym Ukrainy 0 250 000 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0 250 000 

Razem  0 250 000 
DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 
INFORMACYJNEGO 0 3 075 318 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 3 075 318 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 720 690 

  4279 Zakup usług remontowych 0 150 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 640 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 10 425 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 60 000 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  0 504 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 9 611 

Razem 0 720 690 
  w tym:   

  Realizacja projektu pn. "Cyberbezpieczne 
Województwo Łódzkie" - wkład własny 0 9 611 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 9 611 

Razem  0 9 611 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3068



  Wydatki związane z utrzymaniem infrastruktury 
informatycznej, teleinformatycznej i systemów 0 700 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 640 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 60 000 

Razem  0 700 000 

  Pomoc Techniczna EFS+ - Wsparcie procesu 
wdrażania - PR 0 3 150 

  4279 Zakup usług remontowych 0 150 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 000 

Razem  0 3 150 

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 
wdrażania 0 7 929 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 7 425 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  0 504 

Razem  0 7 929 

 75095  Pozostała działalność 0 2 354 628 

  4260 Zakup energii 0 50 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 100 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 184 850 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 7 803 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 2 252 

  4480 Podatek od nieruchomości 0 9 681 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0 42 

Razem 0 2 354 628 
  w tym:   

  Budowa Społeczeństwa Informacyjnego 0 36 400 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 36 400 
Razem  0 36 400 

  Zachowanie trwałości zrealizowanych projektów 0 105 550 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 105 550 
Razem  0 105 550 

  Wydatki związane z utrzymaniem infrastruktury 
informatycznej, teleinformatycznej i systemów 0 2 204 875 

  4260 Zakup energii 0 50 000 
  4270 Zakup usług remontowych 0 100 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 042 900 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3068



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 2 252 

  4480 Podatek od nieruchomości 0 9 681 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0 42 

Razem  0 2 204 875 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Wsparcie procesu 
wdrażania - Uczestnictwo w systemie 
informatycznym - PR 

0 7 803 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 7 803 

Razem  0 7 803 

DEPARTAMENT KADR I ADMINISTRACJI 0 251 077 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 251 077 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 251 077 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 948 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 300 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 203 190 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 750 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 28 389 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 150 

  4430 Różne opłaty i składki 0 100 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 8 250 

Razem 0 251 077 
  w tym:   

  Obsługa kancelaryjna Urzędu Marszałkowskiego 0 111 827 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 948 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 82 390 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 28 389 

  4430 Różne opłaty i składki 0 100 
Razem  0 111 827 

  Szkolenia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 0 120 800 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 120 800 

Razem  0 120 800 

  Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 
- Szkolenia - PR 0 1 500 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 1 500 

Razem  0 1 500 

  Pomoc Techniczna EFS+ - Wsparcie procesu 
wdrażania - PR 0 150 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3068



  4419 Podróże służbowe krajowe 0 150 

Razem  0 150 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji  0 10 500 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 750 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 6 750 

Razem  0 10 500 

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 
wdrażania 0 6 300 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 300 

Razem  0 6 300 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 18 600 18 600 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 18 600 18 600 

 90095  Pozostała działalność 18 600 18 600 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 18 600 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 18 600 0 

Razem 18 600 18 600 
  w tym:   

  Realizacja zadań własnych z zakresu ochrony 
środowiska 0 18 600 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 18 600 

Razem  0 18 600 

  Wydatki dotyczące spraw administracyjnych i 
sądowych 18 600 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 18 600 0 

Razem  18 600 0 
DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ 
TRANSFORMACJI 0 50 127 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 50 127 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 5 850 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 3 300 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 2 550 

Razem  0 5 850 
  w tym:   

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji 0 5 850 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 3 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3068



  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 2 550 

Razem  0 5 850 

 75095  Pozostała działalność 0 44 277 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 27 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 35 835 

  4399 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 8 415 

Razem  0 44 277 
  w tym:   

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i 
prawne 0 44 277 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 27 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 35 835 

  4399 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 8 415 

Razem  0 44 277 
DEPARTAMENT KONTROLI I ODWOŁAŃ FEŁ2027 0 10 650 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 10 650 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 4 500 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 4 500 

Razem  0 4 500 
  w tym:   

  Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 
- KOFEŁ 0 4 500 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 4 500 

Razem  0 4 500 
 75095  Pozostała działalność 0 6 150 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 6 150 
Razem  0 6 150 

  w tym:   

  Pomoc Techniczna EFRR - Kontrola - KOFEŁ 0 6 150 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 6 150 

Razem  0 6 150 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 0 49 410 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 49 410 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 35 160 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 30 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3068



  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 160 

Razem  0 35 160 

  w tym:   

  Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 
budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 0 35 160 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 30 000 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 160 

Razem  0 35 160 

 75095  Pozostała działalność 0 14 250 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 14 250 
Razem  0 14 250 

  w tym:   

  Pomoc Techniczna EFRR - Wdrażanie FEŁ 2027 0 14 250 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 14 250 

Razem  0 14 250 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI  593 487 0 

DEPARTAMENT ROLNICTWA 593 487 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 593 487 0 

 01095  Pozostała działalność 593 487 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 050 0 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 536 393 0 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

45 044 0 

Razem 593 487 0 
  w tym:   

  Realizacja zadań wynikających z ustawy Prawo 
łowieckie 593 487 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 050 0 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 536 393 0 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

45 044 0 

Razem  593 487 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3068


	UCHWAŁA NR 1503/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYDATKI

		2025-03-20T12:33:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




